

# Amager Isenkram ApS

Reberbanegade 3

2300 København S

CVR-nr. 33956568

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. februar 2020

---

Henrik Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

**Amager Isenkram ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Amager Isenkram ApS Reberbanegade 3 2300 København S
CVR-nr.	33956568
Stiftelsesdato	22. juni 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Henrik Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2. 2605 Brøndby
CVR-nr.	29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detailhandel med isenkramartikler, havemøbler og lignende.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. -868.930, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 3.305.005, og en egenkapital på kr. 1.606.367.

Faldet i resultatet skyldes faldende omsætning grundet ombygning af Amagercenteret. Når ombygningen er færdiggjort i efteråret 2020, forventes omsætning at blive øget til minimum samme niveau som før ombygningen og derved et markant bedre resultat.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.474.531</b>	<b>4.170.363</b>
Personaleomkostninger	1	-3.441.856	-3.667.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-117.504	-206.813
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.084.829</b>	<b>296.386</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.914	0
Andre finansielle indtægter		13	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-29.501	-16.933
Andre finansielle omkostninger		-10.613	-7.335
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.114.017</b>	<b>272.119</b>
Skat af årets resultat	2	245.087	-59.970
<b>Årets resultat</b>		<b>-868.930</b>	<b>212.149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		-868.930	12.149
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-868.930</b>	<b>212.149</b>

Amager Isenkram ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	407.554	302.316
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>407.554</b>	<b>302.316</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		842.843	826.129
Udskudte skatteaktiver		227.705	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.120.548</b>	<b>876.129</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.528.102</b>	<b>1.178.445</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.166.800	1.202.654
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.166.800</b>	<b>1.202.654</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.465	71.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	245.939
Sambeskatningsbidrag		1.431	0
Periodeafgrænsningsposter		9.088	4.011
<b>Tilgodehavender</b>		<b>69.984</b>	<b>321.881</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>540.119</b>	<b>921.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.776.904</b>	<b>2.445.713</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.305.006</b>	<b>3.624.158</b>

Amager Isenkram ApS

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.526.367	2.395.297
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.606.367</b>	<b>2.675.297</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	15.951
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>15.951</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.588	265.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		803.711	0
Sambeskatningsbidrag		0	50.974
Anden gæld		619.340	616.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.698.639</b>	<b>932.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.698.639</b>	<b>932.910</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.305.006</b>	<b>3.624.158</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Ejerskab	7		

## Amager Isenkram ApS

### Egenkapitalopgørelsen

			I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	2.395.297	2.475.297
Årets resultat	0	-868.930	-868.930
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>80.000</b>	<b>1.526.367</b>	<b>1.606.367</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.322.995	3.543.451
Pensioner	46.200	44.400
Andre omkostninger til social sikring	72.661	79.312
Andre personaleomkostninger	47.033	69.955
	<b>3.488.889</b>	<b>3.737.118</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	11
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets sambeskatningsbidrag	-1.431	50.974
Regulering af udskudt skat	-243.656	8.996
	<b>-245.087</b>	<b>59.970</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.934.872	1.851.901
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	222.742	284.151
Afgang i årets løb	0	-201.180
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.157.614</b>	<b>1.934.872</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.632.556	-1.754.935
Årets afskrivninger	-117.504	-78.801
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	201.180
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.750.060</b>	<b>-1.632.556</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>407.554</b>	<b>302.316</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.582.127	1.582.127
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.582.127</b>	<b>1.582.127</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.582.127	-1.454.115
Årets afskrivninger	0	-128.012
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.582.127</b>	<b>-1.582.127</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

2018/19

2017/18

### 5. Eventualforpligtelser

Lejemålet kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambaskattet indkomst, for de selskaber det indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for investeringsselskabet HJ ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst en pantsætningsforbud i mod pantsætning i driftsinventar, driftsmateriel, lagerbeholdning og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Investeringsselskabet HJ ApS, Tårnby Torv 9, 2770 Kastrup.